7~
M K
y 4
Mikkelin Autokujetus Oy

Mikkelin Autokuljetus Oy
Kinnarinkatu 2
50170 Mikkeli

Suoritustasoilmoitus: MAK-11/2017-9-Sr 0/50

kdytettdvat sitomattomat ja hydraulisesti sidotut kiviainekset

EN 13242:2002 + A1:2007

Maa- ja vesirakentamisessa ja tienrakentamisessa

Mustakangas, Mikkeli
Sora, Sr 0/50

Raekoko

Rakeisuusluokka

Puhtaus

Koostumus

Kiintotiheys

Raemuoto

Murtopintaisten rakeiden osuus
Iskunkestavyys
Nastarengaskulutuskestidvyys
Kulutuskestdvyys
Vedenimeytyminen
Jaddytys-sulatuskestdvyys
Kuumuuden kestavyys
Tilavuuden pysyvyys
Rapautusmiskestavyys
Tarttuvuus bitumisiin sideaineisiin

Vaaralliset aineet

0/50 mm

G,85
f

3

NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD
NPD

Lisatiedot:

Tyyppirakeisuus

Seula, mm
63
50
315
16

11.2
8

5.6
4
2
1
0.5
0.25
0.125
0.063

Lapaisy, %
100
85
79
73
69
67
65
63
56
36
17
8
4
19




